Pr iden

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Camara Municipal de Mangaratiba

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO
MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1° - Fica outorgado ao Sr. CLERTON DE CASTRO E SILVA, pelos
relevantes serviços prestados a este Município, o Titulo Honorifico de Cidadão
Mangaratibense.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação
revogada as disposições em contrario.

Mangaratiba, 07 de novembro de 2023.

yoaLicADo Em:  Dr7  	 23

NO JORNAL  MM.

RESOLUÇÃO N°74 DE 07 DE NOVEMBRO DE 20234 1  .N°:‘---  ED  N. 	44-  PA".  ')  344

Ren 	•José P reira 	 Nilton 	-anti ao Barros

Josué dos tantos, 	 Dorie 	 sta

	Page 1